

Hentri Holding ApS

Strandhusevej 29, 8250 Egå

CVR-nr. 36 71 54 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.

Nicolas Wyndham Sich
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hentri Holding ApS Strandhusevej 29 8250 Egå
	CVR-nr.: 36 71 54 05
	Stiftet: 15. april 2015
	Hjemsted: Egå
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Kristiansen, Direktør Trine Marie Stausgaard, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Dattervirksomhed	Akadamiingeniør Svend Poulsen A/S, Valsgaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter besiddelse af aktier i tilknyttet virksomhed, Akademiingeniør Svend Poulsen A/S samt udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 106 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.563 t.kr. mod 6.063 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Virksomheden har ikke været væsentligt påvirket af nedlukning af aktiviteter, visse virksomheder mv. i Danmark som følge af Covid-19 i regnskabsåret. Virksomheden har i det væsentlige formået at opretholde sin aktivitet, og ledelsen forventer at dette vil fortsætte i det efterfølgende år trods den umiddelbare Corona-situation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	106.219	-64
Værdiregulering af investeringsejendomme	-21.000	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-165.573	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.776.157	6.008
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	125
Andre finansielle indtægter	31.068	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-221.545	-25
Resultat før skat	4.505.326	6.044
Skat af årets resultat	57.697	19
Årets resultat	4.563.023	6.063
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	4.000
Overføres til overført resultat	2.163.023	2.063
Disponeret i alt	4.563.023	6.063

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.021.720	0
2 Investeringsejendomme	1.851.000	4.784
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.872.720</u>	<u>4.784</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.562.004	2.098
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.562.004</u>	<u>2.098</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.434.724</u>	<u>6.882</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.656.759	4.014
Udskudte skatteaktiver	57.697	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.700.000	595
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.724
Andre tilgodehavender	2.198.445	1.000
Tilgodehavender i alt	<u>8.612.901</u>	<u>7.333</u>
Likvide beholdninger	<u>116.109</u>	<u>2.229</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.729.010</u>	<u>9.562</u>
Aktiver i alt	<u>19.163.734</u>	<u>16.444</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	20.279	0
Overført resultat	11.636.545	9.494
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	4.000
Egenkapital i alt	<u>14.106.824</u>	<u>13.544</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.236.422	2.690
Gæld til pengeinstitutter	75.450	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.311.872</u>	<u>2.690</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	525.000	97
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	71
Anden gæld	1.200.038	42
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.745.038</u>	<u>210</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.056.910</u>	<u>2.900</u>
Passiver i alt	<u>19.163.734</u>	<u>16.444</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.924	0
Andre finansielle omkostninger	193.621	25
	221.545	25

2. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,12%

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.395.422	159.000	3.236.422	2.441.000
Gæld til pengeinstitutter	441.450	366.000	75.450	0
	3.836.872	525.000	3.311.872	2.441.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.236 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom og erhvervsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 7.873 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
